
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사회복지과

정책: 사회복지 지원(사회복지/취약계층지원)

단위: 사회복지정책 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 70,259,345 68,806,098 1,453,247

국 42,295,287 42,923,671 △628,384

균 1,397,983 1,397,983 0

도 5,617,518 5,635,479 △17,961

조 20,000 20,000 0

시 20,928,557 18,828,965 2,099,592

사회복지 지원(사회복지/취약계층지원) 450,077 430,877 19,200

도 52,185 49,286 2,899

시 397,892 381,591 16,301

사회복지정책 및 지원 210,086 210,086 0

도 8,585 11,446 △2,861

시 201,501 198,640 2,861

사회복지 종사자 처우개선 165,336 165,336 0

도 8,585 11,446 △2,861

시 156,751 153,890 2,861

307 민간이전 165,336 165,336 0

도 8,585 11,446 △2,861

시 156,751 153,890 2,861

11 사회복지사업보조 165,336 165,336 0

○ 사회복지시설 종사자 보수교육비 지원

35,336 35,336 0경정 35,336,000원

도 8,585 11,446 △2,861

시 26,751 23,890 2,861

재해구호 239,991 220,791 19,200

도 43,600 37,840 5,760

시 196,391 182,951 13,440

공영장례 지원 112,000 92,800 19,200

도 33,600 27,840 5,760

시 78,400 64,960 13,440

301 일반보전금 112,000 92,800 19,200

도 33,600 27,840 5,760

시 78,400 64,960 13,440

12 기타보상금 112,000 92,800 19,200

○ 공영장례비용 지원 112,000 92,800 19,200경정 112,000,000원

도 33,600 27,840 5,760

시 78,400 64,960 13,440

보훈(사회복지/보훈) 4,157,546 4,223,946 △66,400

도 418,700 420,700 △2,000

시 3,738,846 3,803,246 △64,400

국가보훈 4,157,546 4,223,946 △66,400

도 418,700 420,700 △2,000

시 3,738,846 3,803,246 △64,400

국가유공자 등 지원 97,000 99,000 △2,000

도 3,500 5,500 △2,000

시 93,500 93,500 0

301 일반보전금 73,500 75,450 △1,950



부서: 사회복지과

정책: 보훈(사회복지/보훈)

단위: 국가보훈 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 1,950 △1,950

시 73,500 73,500 0

09 행사실비지원금 0 1,950 △1,950

○ 호국 안보의식 함양 현충시설 답사체험

0 1,950 △1,950경정 0원

도 0 1,950 △1,950

307 민간이전 23,500 23,550 △50

도 3,500 3,550 △50

시 20,000 20,000 0

06 보험금 0 50 △50

○ 호국 안보의식 함양 현충시설 답사체험 참가

자 보험료 0 50 △50경정 0원

도 0 50 △50

보훈단체 전적지 호국순례 0 62,000 △62,000

307 민간이전 0 62,000 △62,000

04 민간행사사업보조 0 62,000 △62,000

○ 보훈단체 전적지 호국순례 및 나라사랑 교육

(8개단체) 0 62,000 △62,000경정 0원

6.25 전쟁 행사 12,600 15,000 △2,400

307 민간이전 12,600 15,000 △2,400

04 민간행사사업보조 12,600 15,000 △2,400

○ 6.25전쟁 기념 행사 12,600 15,000 △2,400경정 12,600,000원

자원봉사 운영(일반공공행정/일반행정) 235,749 262,341 △26,592

국 10,162 10,208 △46

도 10,130 10,130 0

시 215,457 242,003 △26,546

자원봉사 관리 및 지원 157,579 184,171 △26,592

국 10,162 10,208 △46

시 147,417 173,963 △26,546

자원봉사센터 기능 강화 137,255 163,755 △26,500

301 일반보전금 9,000 35,000 △26,000

09 행사실비지원금 1,000 27,000 △26,000

○ 자원봉사 지도자 교육 및 세미나 참석 실비

보상 0 1,000 △1,000

○ 우수 자원봉사자 선진문화 체험 실비 보상

0 25,000 △25,000

경정 0원

경정 0원

307 민간이전 113,000 113,500 △500

06 보험금 0 500 △500

○ 자원봉사자 여행자 보험료 0 500 △500경정 0원

전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 20,324 20,416 △92

국 10,162 10,208 △46

시 10,162 10,208 △46

307 민간이전 20,324 20,416 △92



부서: 사회복지과

정책: 자원봉사 운영(일반공공행정/일반행정)

단위: 자원봉사 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 10,162 10,208 △46

시 10,162 10,208 △46

06 보험금 20,324 20,416 △92

○ 자원봉사자 보험료 20,324 20,416 △92경정 20,324,000원

국 10,162 10,208 △46

시 10,162 10,208 △46

저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장) 58,394,755 59,017,051 △622,296

국 42,170,964 42,798,659 △627,695

균 1,397,983 1,397,983 0

도 5,128,284 5,147,144 △18,860

조 20,000 20,000 0

시 9,677,524 9,653,265 24,259

저소득층 기초생활안정 관리 49,742,364 50,360,509 △618,145

국 39,099,443 39,684,447 △585,004

도 4,470,526 4,507,682 △37,156

시 6,172,395 6,168,380 4,015

생계급여 34,324,263 34,764,077 △439,814

국 27,459,409 27,811,261 △351,852

도 3,432,427 3,476,408 △43,981

시 3,432,427 3,476,408 △43,981

301 일반보전금 34,324,263 34,764,077 △439,814

국 27,459,409 27,811,261 △351,852

도 3,432,427 3,476,408 △43,981

시 3,432,427 3,476,408 △43,981

01 사회보장적수혜금 34,324,263 34,764,077 △439,814

○ 생계급여 34,324,263 34,764,077 △439,814경정 34,324,263,000원

국 27,459,409 27,811,261 △351,852

도 3,432,427 3,476,408 △43,981

시 3,432,427 3,476,408 △43,981

해산장제급여 307,908 280,303 27,605

국 246,326 224,243 22,083

도 30,791 28,030 2,761

시 30,791 28,030 2,761

301 일반보전금 307,908 280,303 27,605

국 246,326 224,243 22,083

도 30,791 28,030 2,761

시 30,791 28,030 2,761

01 사회보장적수혜금 307,908 280,303 27,605

○ 해산·장제급여 307,908 280,303 27,605경정 307,908,000원

국 246,326 224,243 22,083

도 30,791 28,030 2,761

시 30,791 28,030 2,761

자활장려금 42,825 38,624 4,201

국 38,574 34,794 3,780

도 1,254 1,130 124

시 2,997 2,700 297

301 일반보전금 42,825 38,624 4,201



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 38,574 34,794 3,780

도 1,254 1,130 124

시 2,997 2,700 297

01 사회보장적수혜금 42,825 38,624 4,201

○ 자활장려금 42,825 38,624 4,201경정 42,825,000원

국 38,574 34,794 3,780

도 1,254 1,130 124

시 2,997 2,700 297

양곡할인 237,000 268,000 △31,000

국 237,000 268,000 △31,000

201 일반운영비 237,000 268,000 △31,000

국 237,000 268,000 △31,000

01 사무관리비 237,000 268,000 △31,000

○ 정부양곡 택배비 237,000 268,000 △31,000경정 237,000,000원

국 237,000 268,000 △31,000

근로능력있는 수급자의 탈수급 지원(자활소득공제) 62,551 55,522 7,029

국 50,171 44,418 5,753

도 3,600 3,331 269

시 8,780 7,773 1,007

307 민간이전 62,551 55,522 7,029

국 50,171 44,418 5,753

도 3,600 3,331 269

시 8,780 7,773 1,007

11 사회복지사업보조 62,551 55,522 7,029

○ 내일키움통장사업 장려금

62,551 55,522 7,029경정 62,551,000원

국 50,171 44,418 5,753

도 3,600 3,331 269

시 8,780 7,773 1,007

근로능력있는 수급자의 탈수급 지원(희망키움) 784,942 1,010,750 △225,808

국 628,741 810,045 △181,304

도 46,171 59,200 △13,029

시 110,030 141,505 △31,475

307 민간이전 784,942 1,010,750 △225,808

국 628,741 810,045 △181,304

도 46,171 59,200 △13,029

시 110,030 141,505 △31,475

11 사회복지사업보조 784,942 1,010,750 △225,808

○ 희망키움통장Ⅰ사업 68,120 109,926 △41,806경정 68,120,000원

국 54,570 87,941 △33,371

도 4,000 6,596 △2,596

시 9,550 15,389 △5,839

○ 희망키움통장Ⅱ사업 457,545 645,691 △188,146경정 457,545,000원

국 366,421 517,998 △151,577

도 27,000 37,296 △10,296

시 64,124 90,397 △26,273

○ 청년희망키움통장사업 106,427 133,633 △27,206경정 106,427,000원



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 85,470 106,906 △21,436

도 6,000 8,018 △2,018

시 14,957 18,709 △3,752

○ 청년저축계좌사업 152,850 121,500 31,350경정 152,850,000원

국 122,280 97,200 25,080

도 9,171 7,290 1,881

시 21,399 17,010 4,389

자활사업(근로) 2,867,333 2,694,000 173,333

국 2,580,600 2,424,600 156,000

도 85,669 80,820 4,849

시 201,064 188,580 12,484

301 일반보전금 0 3,600 △3,600

국 0 3,240 △3,240

도 0 108 △108

시 0 252 △252

09 행사실비지원금 0 3,600 △3,600

○ 자활근로사업 실시기관 선진지 견학 실비 보

상 0 3,600 △3,600경정 0원

국 0 3,240 △3,240

도 0 108 △108

시 0 252 △252

307 민간이전 2,391,333 2,214,400 176,933

국 2,152,200 1,992,960 159,240

도 71,389 66,432 4,957

시 167,744 155,008 12,736

05 민간위탁금 2,391,333 2,214,000 177,333

○ 지역자활센터 자활근로 위탁사업

2,391,333 2,214,000 177,333경정 2,391,333,000원

국 2,152,200 1,992,600 159,600

도 71,389 66,420 4,969

시 167,744 154,980 12,764

06 보험금 0 400 △400

○ 선진지 견학 여행자 보험료 0 400 △400경정 0원

국 0 360 △360

도 0 12 △12

시 0 28 △28

저소득 주민 국민건강보험료 지원 485,000 448,200 36,800

307 민간이전 485,000 448,200 36,800

01 의료및구료비 485,000 448,200 36,800

○ 저소득 주민 국민건강보험료 지원

485,000 448,200 36,800경정 485,000,000원

긴급 복지 지원 2,186,602 1,989,083 197,519

국 1,749,282 1,591,266 158,016

도 131,196 119,345 11,851

시 306,124 278,472 27,652

301 일반보전금 2,186,602 1,989,083 197,519

국 1,749,282 1,591,266 158,016



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 131,196 119,345 11,851

시 306,124 278,472 27,652

01 사회보장적수혜금 2,186,602 1,989,083 197,519

○ 긴급복지지원 2,186,602 1,989,083 197,519경정 2,186,602,000원

국 1,749,282 1,591,266 158,016

도 131,196 119,345 11,851

시 306,124 278,472 27,652

통합사례관리 지원(보조) 15,000 15,000 0

국 7,500 7,500 0

도 2,250 2,250 0

시 5,250 5,250 0

201 일반운영비 2,700 5,160 △2,460

국 1,350 2,580 △1,230

도 405 774 △369

시 945 1,806 △861

01 사무관리비 2,700 5,160 △2,460

○ 일반수용비 2,700 5,160 △2,460

ㅇ 통합사례관리사 내외부 교육훈련(수강)비[

사회보장적수혜금으로 과목변경] 0 360 △360경정 0원

국 0 180 △180

도 0 54 △54

시 0 126 △126

ㅇ 희망복지지원단 통합사례관리 홍보 및 회

의 운영 경비[사회보장적수혜금으로 과목변

경] 2,700 4,200 △1,500경정 2,700,000원

국 1,350 2,100 △750

도 405 630 △225

시 945 1,470 △525

ㅇ 통합사례관리 회의(심사)수당[사회보장적

수혜금으로 과목변경] 0 600 △600경정 0원

국 0 300 △300

도 0 90 △90

시 0 210 △210

301 일반보전금 12,300 9,840 2,460

국 6,150 4,920 1,230

도 1,845 1,476 369

시 4,305 3,444 861

01 사회보장적수혜금 12,300 9,840 2,460

○ 통합사례관리사업비 지원[사무관리비에서 과

목변경] 12,300 9,840 2,460경정 12,300,000원

국 6,150 4,920 1,230

도 1,845 1,476 369

시 4,305 3,444 861

사회보장정보 관리 4,200 5,730 △1,530

202 여비 0 1,530 △1,530

01 국내여비 0 1,530 △1,530

○ 사회보장급여 정기 확인조사에 따른 교육 참

석 0 1,530 △1,530경정 0원



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 저소득층 기초생활안정 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한시생계지원 2,452,840 2,819,320 △366,480

국 2,452,840 2,819,320 △366,480

301 일반보전금 2,433,520 2,800,000 △366,480

국 2,433,520 2,800,000 △366,480

01 사회보장적수혜금 2,433,520 2,800,000 △366,480

○ 한시생계지원 사업비[예산성립전사용]

2,433,520 2,800,000 △366,480경정 2,433,520,000원

국 2,433,520 2,800,000 △366,480

지역사회복지 활동 강화 3,226,738 3,216,221 10,517

국 523,345 516,345 7,000

균 1,397,983 1,397,983 0

도 341,435 340,280 1,155

시 963,975 961,613 2,362

자활사업(자활센터) 691,776 681,776 10,000

국 451,345 444,345 7,000

도 64,478 63,478 1,000

시 175,953 173,953 2,000

307 민간이전 691,776 681,776 10,000

국 451,345 444,345 7,000

도 64,478 63,478 1,000

시 175,953 173,953 2,000

10 사회복지시설법정운영비보조 691,776 681,776 10,000

○ 지역자활센터 운영(2개소) 691,776 681,776 10,000

ㅇ 지역자활센터 운영비 691,776 681,776 10,000

－ 전남 여수지역자활센터(표준형)

384,946 379,946 5,000경정 384,946,000원

국 236,563 233,063 3,500

도 33,795 33,295 500

시 114,588 113,588 1,000

－ 전남 여수시민지역자활센터(표준형)

306,830 301,830 5,000경정 306,830,000원

국 214,782 211,282 3,500

도 30,683 30,183 500

시 61,365 60,365 1,000

지역자활센터 운영(도비) 77,104 76,587 517

도 23,131 22,976 155

시 53,973 53,611 362

307 민간이전 77,104 76,587 517

도 23,131 22,976 155

시 53,973 53,611 362

10 사회복지시설법정운영비보조 77,104 76,587 517

○ 지역자활센터 자활사례관리사 지원

61,984 61,467 517경정 61,984,000원

도 18,595 18,440 155

시 43,389 43,027 362

사회복지시설 운영 지원 5,425,653 5,440,321 △14,668

국 2,548,176 2,597,867 △49,691



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 사회복지시설 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 316,323 299,182 17,141

조 20,000 20,000 0

시 2,541,154 2,523,272 17,882

종합사회복지관 운영 지원 2,295,888 2,295,888 0

도 18,684 24,912 △6,228

시 2,277,204 2,270,976 6,228

307 민간이전 2,295,888 2,295,888 0

도 18,684 24,912 △6,228

시 2,277,204 2,270,976 6,228

10 사회복지시설법정운영비보조 62,280 62,280 0

○ 사회복지관 종사자 특별수당 62,280 62,280 0

ㅇ 쌍봉종합사회복지관 16,920 16,920 0경정 16,920,000원

도 5,076 6,768 △1,692

시 11,844 10,152 1,692

ㅇ 소라종합사회복지관 15,120 15,120 0경정 15,120,000원

도 4,536 6,048 △1,512

시 10,584 9,072 1,512

ㅇ 문수종합사회복지관 15,840 15,840 0경정 15,840,000원

도 4,752 6,336 △1,584

시 11,088 9,504 1,584

ㅇ 미평종합사회복지관 14,400 14,400 0경정 14,400,000원

도 4,320 5,760 △1,440

시 10,080 8,640 1,440

노숙인 복지시설 운영(도비) 18,000 17,280 720

도 5,400 5,184 216

시 12,600 12,096 504

307 민간이전 18,000 17,280 720

도 5,400 5,184 216

시 12,600 12,096 504

10 사회복지시설법정운영비보조 18,000 17,280 720

○ 노숙인 복지시설 종사자 특별수당(금강원) 18,000 17,280 720

ㅇ 사회복지사자격증 소지자

5,040 4,320 720경정 5,040,000원

도 1,512 1,296 216

시 3,528 3,024 504

노숙인복지시설 운영 736,965 696,953 40,012

국 515,876 487,867 28,009

도 221,089 209,086 12,003

307 민간이전 736,965 696,953 40,012

국 515,876 487,867 28,009

도 221,089 209,086 12,003

10 사회복지시설법정운영비보조 736,965 696,953 40,012

○ 노숙인 복지시설 운영비(금강원)

736,965 696,953 40,012경정 736,965,000원

국 515,876 487,867 28,009

도 221,089 209,086 12,003

노숙인 복지시설 기능보강사업 44,600 0 44,600



부서: 사회복지과

정책: 저소득층 생활안정 지원(사회복지/기초생활보장)

단위: 사회복지시설 운영 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 22,300 0 22,300

도 11,150 0 11,150

시 11,150 0 11,150

402 민간자본이전 44,600 0 44,600

국 22,300 0 22,300

도 11,150 0 11,150

시 11,150 0 11,150

02 민간자본사업보조(이전재원) 44,600 0 44,600

○ 금강원 시설재배 하우스 설치사업

43,000 0 43,00043,000,000원 * 1식

국 21,500 0 21,500

도 10,750 0 10,750

시 10,750 0 10,750

○ 노숙인 복지시설 난방기기 구입

1,600 0 1,6001,600,000원 * 1식

국 800 0 800

도 400 0 400

시 400 0 400

사회복무제도 지원 2,010,000 2,110,000 △100,000

국 2,010,000 2,110,000 △100,000

301 일반보전금 2,010,000 2,110,000 △100,000

국 2,010,000 2,110,000 △100,000

08 사회복무요원보상금 2,010,000 2,110,000 △100,000

○ 사회복무제도 지원 2,010,000 2,110,000 △100,000

ㅇ 봉 급 1,809,332 1,868,404 △59,072경정 1,809,332,000원

국 1,809,332 1,868,404 △59,072

ㅇ 교통비 161,041 196,041 △35,000경정 161,041,000원

국 161,041 196,041 △35,000

ㅇ 피복비 39,627 45,555 △5,928경정 39,627,000원

국 39,627 45,555 △5,928

행정운영경비(사회복지과)(기타/기타) 453,472 454,115 △643

국 114,161 114,804 △643

도 8,219 8,219 0

시 331,092 331,092 0

인력운영비 307,882 308,525 △643

국 114,161 114,804 △643

도 8,219 8,219 0

시 185,502 185,502 0

자원봉사 코디네이터 지원ㆍ육성 인건비 82,475 83,118 △643

국 29,575 30,218 △643

시 52,900 52,900 0

101 인건비 82,475 83,118 △643

국 29,575 30,218 △643

시 52,900 52,900 0

03 무기계약근로자보수 82,475 83,118 △643

○ 자원봉사 코디네이터 인건비 지원 82,475 83,118 △643

ㅇ 기본급 43,097 43,740 △643경정 43,097,000원



부서: 사회복지과

정책: 행정운영경비(사회복지과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 21,227 21,870 △643

시 21,870 21,870 0

재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원) 6,567,746 4,417,768 2,149,978

보전지출 2,203,328 44,320 2,159,008

보전지출 2,203,328 44,320 2,159,008

802 반환금기타 2,203,328 44,320 2,159,008

01 국고보조금반환금 2,065,134 14,842 2,050,292

○ 2020년 정부양곡 운송비 사용잔액

58,197 0 58,197

○ 2020년 기초생활보장급여(생계급여) 사용잔

액 373,287 0 373,287

○ 2020년 기초생활보장급여(해산장제급여) 사

용잔액 7,623 0 7,623

○ 2020년 저소득층 한시생활지원 사용잔액

615 0 615

○ 2020년 복지시설 방역물품 지원사업 사용잔

액 1,644 0 1,644

○ 2020년 위기가구 긴급생계지원사업 사용잔액

1,322,752 0 1,322,752

○ 2020년 지역사회서비스 투자사업 43,946 0 43,946

ㅇ 사용 잔액 40,175 0 40,175

ㅇ 이자 3,771 0 3,771

○ 2020년 가사간병 방문지원사업 241,380 0 241,380

ㅇ 사용 잔액 239,239 0 239,239

ㅇ 이자 2,141 0 2,141

○ 2020년 긴급복지 한시보조인력 지원 사용잔

액 848 0 848

58,196,500원 * 1식

373,286,190원 * 1식

7,623,000원 * 1식

614,190원 * 1식

1,644,000원 * 1식

1,322,751,390원 * 1식

40,174,720원 * 1식

3,770,060원 * 1식

239,238,450원 * 1식

2,140,260원 * 1식

848,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 138,194 29,478 108,716

○ 2020년 자활 도비보조사업 2,372 0 2,372

ㅇ 사용잔액 2,364 0 2,364

ㅇ 이자 8 0 8

○ 2020년 사회복지사 법정의무 보수교육비 3,743 0 3,743

ㅇ 사용잔액 3,702 0 3,702

ㅇ 이자 41 0 41

○ 2020년 여수시사회복지협의회 운영비 275 0 275

ㅇ 사용잔액 273 0 273

ㅇ 이자 2 0 2

○ 2020년 지역사회서비스 투자사업 5,651 0 5,651

ㅇ 사용잔액 5,166 0 5,166

ㅇ 이자 485 0 485

○ 2020년 가사간병 방문지원사업 31,036 0 31,036

ㅇ 사용잔액 30,760 0 30,760

ㅇ 이자 276 0 276

2,363,530원 * 1식

7,820원 * 1식

3,702,000원 * 1식

40,980원 * 1식

273,000원 * 1식

2,000원 * 1식

5,165,180원 * 1식

484,720원 * 1식

30,759,080원 * 1식

275,170원 * 1식



부서: 사회복지과

정책: 재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2020년 공영장례지원 16,536 0 16,536

ㅇ 사용잔액 16,380 0 16,380

ㅇ 이자 156 0 156

○ 2020년 복지시설 방역물품 지원사업 사용잔

액 495 0 495

○ 2020년 우리동네 복지기동대 지원사업 사용

잔액 110 0 110

○ 2020년 기초생활보장급여(생계급여) 사용잔

액 46,662 0 46,662

○ 2020년 기초생활보장급여(해산장제급여) 사

용잔액 953 0 953

○ 2020년 독립유공자 및 유족 의료비 지원 사

용잔액 819 0 819

○ 2020년 긴급복지 한시보조인력 지원 사용잔

액 64 0 64

16,380,000원 * 1식

155,390원 * 1식

495,000원 * 1식

109,520원 * 1식

46,661,150원 * 1식

953,000원 * 1식

818,150원 * 1식

64,000원 * 1식

내부거래지출 4,364,418 4,373,448 △9,030

내부거래지출 4,364,418 4,373,448 △9,030

701 기타회계등전출금 4,304,418 4,313,448 △9,030

01 기타회계전출금 4,304,418 4,313,448 △9,030

○ 의료급여기금특별회계 전출금

4,304,418 4,313,448 △9,030경정 4,304,418,000원


